[Ддокумента]

25.11.2024 № 10-П-2487

Ханты-Мансийск

В соответствии с подпунктом 6.3.2 Положения о Департаменте
образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
утвержденного постановлением Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры от 1 декабря 2017 года № 486-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ Департамента образования
и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 21 ноября 2024 года № 10-П-2457 «Об аккредитации граждан
в качестве общественных наблюдателей, осуществляющих
общественное наблюдение при проведении регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году
и (или) рассмотрение апелляций о несогласии с выставленными
баллами»», изложив Приложение 1 в редакции согласно приложению
к настоящему приказу.

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Департамента образования и науки
Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 21 ноября 2024 года № 10-П-2457
«Об аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей,

осуществляющих общественное наблюдение при проведении
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году и (или) рассмотрение апелляций

о несогласии с выставленными баллами»

2. Административно-ресурсному отделу Административного
управления Департамента образования и науки Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры (далее – автономный округ) обеспечить
рассылку настоящего приказа в АУ «Институт развития образования»,
руководителям органов местного самоуправления автономного
округа, осуществляющих управление в сфере образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора Департамента образования и науки
автономного округа И.В. Святченко.

Директор департамента ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат770B0DDBDD27F0A45975650FE9A5767BВладелец Дренин Алексей АнатольевичДействителен [ДатаС 1] с по [ДатаПо 1]

А.А.Дренин

Приложение к приказу
Депобразования и науки Югры

от 25.11.2024 № 10-П-2487

Список общественных наблюдателей, осуществляющих общественное
наблюдение при проведении регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024 – 2025 учебном году
и (или) рассмотрении апелляций о несогласии с выставленными баллами

№
удостоверения

ФИО общественного наблюдателя

город Когалым
1. Карпушова Ольга Александровна
2. Щурова Аксана Николаевна
3. Огрызкова Лариса Евгеньевна
4. Долиновская Александра Евгеньевна
5. Двойнева Юлия Юрьевна
6. Храпунова Виктория Викторовна
7. Ахматова Марина Анатольевна
8. Окунева Алла Игоревна
9. Сойникова Марина Васильевна
10. Беловолова Людмила Викторовна
11. Родионова Лариса Николаевна
12. Шаталова Юлия Юрьевна

город Лангепас
13. Железняк Светлана Анатольевна
14. Ассенгеймер Нина Степановна
15. Крицкая Ирина Михайловна
16. Гаджиева Сабина Абусердеровна
17. Новицкая Ольга Владимировна
18. Лопарёва Светлана Александровна

город Мегион
19. Березницкая Татьяна Викторовна
20. Дударева Светлана Анатольевна
21. Ишманова Ольга Александровна
22. Мусиенко Юлия Викторовна
23. Ибрагимова Гульфия Хамзиевна
24. Зубаилова Айханум Абдулвагидовна
25. Гартлиб Татьяна Анатольевна
26. Антонова Татьяна Николаевна
27. Рамазанова Зарема Рамазановна
28. Селезнева Ирина Юрьевна
29. Шпинь Виктория Валерьевна

30. Время Ольга Анатольевна
31. Сальникова Арина Дмитриевна
32. Строчкова Татьяна Александровна
33. Бакина Елена Николаевна
34. Юсупова Райля Рафиковна
35. Коровченко Наталья Владимировна
36. Цыганова Кристина Алексеевна
37. Беца Ирина Сергеевна
38. Квочкина Наталья Александровна
39. Есина Елизавета Владимировна
40. Фогина Жанна Михайловна
41. Рузавина Наталья Владимировна
42. Белицкая Эльвира Фанисовна

город Нефтеюганск
43. Ядах Марина Владимировна
44. Вишняков Дмитрий Алексеевич
45. Гамидова Зульфия Афраз кызы
46. Матова Ольга Геннадьевна
47. Шарипов Алмаз Айратович
48. Шмидт Ирина Дамировна
49. Веркиенко Лия Фанисовна
50. Сергеева Екатерина Анатольевна
51. Макарова Уркуят Зулпухаровна
52. Шурупова Наталья Трофимовна
53. Чижова Наиля Наиловна
54. Телегина Надежда Николаевна
55. Никитина Лилия Таврисовна
56. Храмова Эльмира Ураловна

город Нижневартовск
57. Скоробогатова Елена Александровна
58. Максимова Татьяна Геннадьевна
59. Халикова Лариса Майеровна
60. Паутонен Ольга Викторовна
61. Харченко Лариса Андреевна
62. Белова Лидия Алексеевна
63. Штундер Кристина Васильевна
64. Быкова Екатерина Николаевна
65. Акимова Татьяна Эдуардовна
66. Доможирова Лариса Анатольевна
67. Сидорова Елена Васильевна
68. Антипова Наталья Викторовна
69. Мамедова Назлы Гумметовна
70. Загитова Гульфия Анатольевна

71. Ковалева Вера Павловна
72. Боцвин Татьяна Рафаиловна
73. Чебан Майгуль Капеновна
74. Волкова Наталья Павловна
75. Спирина Ольга Геннадьевна
76. Миндиярова Айсылу Рафыйковна
77. Ким Ольга Борисовна
78. Гармонова Анастасия Вячеславовна
79. Елгина Юлия Владимировна
80. Макарова Лилия Фаридовна
81. Чернышова Оксана Сергеевна
82. Котт Мария Васильевна
83. Кулакова Елена Александровна
84. Неверова Марина Викторовна
85. Петранцова Елена Николаевна
86. Макаренко Ольга Николаевна
87. Аскарова Римма Салаватовна
88. Филатова Анастасия Сергеевна
89. Капустенко Ольга Анатольевна
90. Лановая Татьяна Петровна
91. Кобинец Наталья Геннадьевна
92. Маркова Екатерина Викторовна
93. Бормотова Гузель Факиловна
94. Кожеватова Любовь Владимировна
95. Романенко Людмила Геннадьевна
96. Новрузова Анжела Кунахбековна
97. Фесенко Полина Андреевна
98. Лущенкова Елена Александровна
99. Борисова Ирина Юрьевна
100. Жалнина Людмила Яковлевна
101. Лаишевцева Кристина Александровна
102. Моргунова Карина Александровна
103. Муханова Наталья Дмитриевна
104. Пашаева Тамила Фахрадовна
105. Зуева Наталья Ивановна
106. Бодрякова Елена Андреевна
107. Оленькова Марьям Асхатовна
108. Гилемянова Назифа Зиннуровна
109. Гикрамина Фаниля Зиннуровна
110. Найден Жанна Григорьевна
111. Семенова Татьяна Сергеевна
112. Ситнёва Наталья Игоревна
113. Готовщик Мария Сергеевна

114. Климова Светлана Алексеевна
115. Морозова Ирина Владимировна
116. Коротеева Марина Анатольевна
117. Маринич Марина Васильевна
118. Золотаренко Наталья Николаевна
119. Кармышакова Альфия Халиловна
120. Хабибуллина Анастасия Владимировна
121. Хван Наталья Васильевна
122. Цуркану Олеся Евгеньевна
123. Кондакова Ольга Андреевна
124. Жигарева Анастасия Андреевна
125. Симанова Виктория Викторовна
126. Каримова Гюнай Фархад кызы
127. Авдеева Анна Владимировна

город Нягань
128. Чистых Светлана Алексеевна
129. Сонюшкина Арина Константиновна
130. Сентебова Алла Валерьевна
131. Федосеева Татьяна Владимировна
132. Зотова Елена Викторовна
133. Литвиненко Тамара Григорьевна
134. Серобаба Ольга Александровна
135. Денисова Марина Олеговна
136. Костышкова Светлана Николаевна
137. Рахимжанова Наталья Борисовна
138. Хуснуллина Юлия Александровна

город Покачи
139. Данилова Любовь Викторовна
140. Бондаренко Виктория Сергеевна
141. Конишеско Татьяна Викторовна
142. Диянова Вера Васильевна

город Пыть-Ях
143. Гулика Оксана Леонидовна
144. Быстрова Ольга Викторовна
145. Симоненко Ольга Сергеевна

город Радужный
146. Азимова Гунай Гардашхан кызы
147. Сологуб Ирина Игоревна
148. Ершова Юлия Анатольевна
149. Фоменко Анастасия Сергеевна
150. Лунгул Мария Сергеевна
151. Акперова Милана Заурбековна
152. Батурина Вера Васильевна

153. Волколуп Елена Евгеньевна
154. Савина Татьяна Николаевна
155. Самсонова Наталья Николаевна
156. Дидык Галина Ивановна
157. Крупнова-Чурсина Анжелика Валерьевна
158. Жиманова Валерия Владимировна
159. Литвин Татьяна Григорьевна
160. Равилова Гульшат Шаукатовна
161. Моисеева Ирина Александровна
162. Татьянина Ольга Анатольевна
163. Букарова Малина Гусейновна

город Сургут
164. Носонова Марина Алексеевна
165. Кривчикова Инна Викторовна
166. Аджибатырова Эльмира Алавдиновна
167. Ильницкая Елена Владимировна
167. Милькина Наталья Ярославовна
168. Шархун Олеся Владимировна
169. Тимченко Ольга Ивановна
170. Шишкина Евгения Вадимовна
171. Мифтахова Эльмира Альфредовна
172. Краснова Ольга Дмитриевна
173. Саутина Татьяна Борисовна
174. Дармодехина Анастасия Александровна
175. Лебедева Светлана Николаевна
176. Панченко Лидия Владимировна
177. Зиновьева Галина Петровна
178. Белоконь Татьяна Валерьевна
179. Бессонов Алексей Вячеславович
180. Мельникова Любовь Сергеевна
181. Левченко Елена Юрьевна
182. Закирова Лилия Агдамовна
183. Кайзер Юлия Сергеевна
184. Агапитова Елена Валериевна
185. Дурова Елена Сергеевна

город Урай
186. Хасбиева Светлана Николаевна
187. Арапова Наталья Николаевна
188. Падерина Ольга Александровна
189. Ермакова Елена Валерьевна
189. Дмитриева Татьяна Сергеевна
190. Кочемазов Алексей Владимирович
191. Громова Эльвира Рамилевна

192. Балаш Луиза Шамильевна
193. Джалилова Мадина Хасбулатовна
194. Гуляева Кристина Владимировна
195. Ечевская Евгения Александровна
196. Кучина Юлия Леонидовна
197. Калинина Елена Леонидовна
198. Осадчая Ирина Николаевна
199. Крикунова Марина Александровна
200. Чернышева Анна Геннадьевна

город Ханты-Мансийск
201. Лапина Жанна Владимировна
202. Данилова Татьяна Васильевна
203. Лырщикова Нина Ивановна

город Югорск
204. Аббасова Наталья Сергеевна
205. Панькова Наталья Валерьевна
206. Коваленко Ольга Григорьевна
207. Новоселова Елена Леонидовна
208. Немцева Виктория Владимировна
209. Спиченок Павел Сергеевич
210. Ляшок Светлана Васильевна
211. Морыганова Алена Анатолевна
212. Минина Ольга Михайловна

Белоярский район
213. Волошина Наталия Владимировна
214. Маслова Анна Петровна
215. Гапизова Марьям Тимурлановна
216. Морозова Анжелика Александровна
217. Стенникова Ольга Владимировна
218. Уткина Юлия Анатольевна
219. Филиппова Ольга Константиновна
220. Катаева Карина Валерьевна
221. Норхина Ольга Андреевна
222. Полищук Севда Андреевна
223. Ким Александр Олегович
224. Кузина Наталья Викторовна
225. Камалова Айгуль Масхутовна
226. Тиунова Дарья Рафаиловна

Берёзовский район
227. Маслакова Галина Николаевна
228. Артеева Ольга Александровна
229. Зилотина Ольга Александровна
230. Бердникова Наталья Александровна

231. Сипачева Анна Игоревна
232. Перова Диана Васильевна
233. Крючкова Елена Александровна
234. Масляева Ольга Владимировна
235. Кокоулина Марина Петровна
236. Бердова Вероника Викторовна
237. Патраков Анатолий Николаевич
238. Варсакова Елена Владимировна
239. Монина Альбина Петровна

Кондинский район
240. Шмакова Людмила Германовна
241. Хомякова Инна Михайловна
242. Сафина Мария Николаевна
243. Гаранина Светлана Анатольевна
244. Романова Ирина Витальевна
245. Терещенко Галина Анатольевна
246. Неймышева Мария Михайловна
247. Сычева Светлана Константиновна
248. Загузина Галина Владимировна
249. Болтенкова Алена Вячеславовна
250. Волненко Мария Алексеевна
251. Шаад Мария Викторовна
252. Протасова Тамара Петровна
253. Сенина Наталья Владимировна
254. Казанцева Марина Михайловна
255. Шумихина Анна Николаевна
256. Свирина Татьяна Всеволодовна
257. Хаматнурова Людмила Владимировна

Нефтеюганский район
258. Дмитриева Надежда Александровна
259. Коровина Елена Александровна
260. Кузнецова Татьяна Анатольевна
261. Щеколдина Светлана Валерьевна
262. Кислякова Ольга Васильевна
263. Хороших Зульфия Камияровна
264. Осипова Валентина Гурьяновна
265. Ковалева Елена Владимировна

Нижневартовский район
266. Функ Наталья Юрьевна
267. Шафнер Марина Викторовна
268. Бойко Валентина Васильевна
269. Колодкина Роза Гордеевна
270. Челак Анна Владимировна

271. Фищенко Екатерина Леонидовна
272. Назруллоев Фаридон Хуршедович
273. Шишкова Вероника Владиславовна
274. Никитина Алена Александровна
275. Кривко Татьяна Викторовна
276. Максименко Ирина Викторовна
277. Попович Юлия Витальевна
278. Митягина Ольга Александровна
279. Горелова Елена Витальевна
280. Марченко Юрий Николаевич
281. Таран Татьяна Павловна
282. Гололобова Ольга Вячеславовна
283. Баранова Наталия Сергеевна
284. Танцюра Жанна Алексеевна
285. Дидюк Екатерина Сергеевна
286. Гасельбах Людмила Геннадьевна
287. Лисянская Надежда Васильевна
288. Селютина Наталья Константиновна
289. Вершинина Ирина Владимировна
290. Трусова Евгения Александровна
291. Лушникова Оксана Юрьевна
292. Гарипова Любовь Анатольевна
293. Салаева Александра Валерьевна
294. Федулова Людмила Михайловна
295. Бессонова Светлана Владимировна
296. Собакина Ольга Юрьевна
297. Сироткина Яна Викторовна
298. Дедюхина Наталья Геннадьевна
299. Мезенцев Максим Васильевич

Октябрьский район
300. Алачева Анастасия Александровна
301. Сычёва Елена Михайловна
302. Черных Людмила Викторовна
303. Максимова Татьяна Викторовна
304. Туркина Екатерина Николаевна
305. Кетова Елена Владимировна
306. Хорева Татьяна Владимировна
307. Фадеева Александра Викторовна
308. Смагина Людмила Ивановна
309. Зудова Вера Владимировна
310. Соловьев Иван
311. Орлова Анна Александровна
312. Ковальчук Оксана Владимировна

313. Стацун Елизавета Николаевна
314. Лобанова Ольга Николаевна
315. Абдуллаева Ольга Владимировна
316. Комарова Анна Геннадьевна
317. Шешуков Алексей Георгиевич
318. Кетрарь Людмила Васильевна

Советский район
319. Колпакова Наталья Владимировна
320. Редькина Инга Михайловна
321. Козлова Татьяна Николаевна
322. Силькунова Любовь Николаевна
323. Рыль Альфия Фидаевна
324. Мансурова Эльвира Абузаровна
325. Суслова Анастасия Николаевна
326. Иванова Ольга Сергеевна
327. Медведева Жанна Рамильевна
328. Чижекова Евгения Валерьевна

Сургутский район
329. ИсрафиловаТарана Самир кызы
330. Вагидова Саида Керимовна
331. Вейисова Кристина Васильевна
332. Заикина Наталья Григорьевна
333. Шидловская Ирина Вячеславовна
334. Кривенко Ирина Михайловна
335. Хайдарова Венария Хальфатуллиновна
336. Довбня Ольга Григорьевна
337. Харьковская Юлия Юрьевна
338. Котенко Алена Дмитриевна
339. Фаткуллина Гульназ Марселевна
340. Кучумова Татьяна Владимировна
341. Компаниец Ирина Валерьевна
342. Колесник Татьяна Анатольевна
343. Пасечная Татьяна Николаевна
344. Камаева Елена Семёновна
345. Лимарева Светлана Ивановна
346. Голубь Людмила Андреевна
347. Шихалиева Эльмира Габиловна
348. Кривохижина Виктория Александровна
349. Исрафилова Тарана Самир кызы

Ханты-Мансийский район
350. Куклина Ксения Владимировна
351. Мусина Зоя Ильинична
352. Мокерова Татьяна Аркадьевна

353. Неумывакина Александра Михайловна
354. Андрейцева Ольга Николаевна
355. Козлова Елена Николаевна
356. Ляпунова Галина Николаевна
357. Егорова Татьяна Михайловна
358. Мещерякова Варвара Викторовна
359. Перепелкина Ольга Витальевна
360. Бучельникова Елизавета Александровна
361. Орлова Ксения Васильевна
362. Шишкина Софья Сергеевна
363. Сургучева Наталья Михайловна
364. Беломоина Оксана Николаевна
365. Захарова Ирина Владиленовна
366. Калинина Галина Николаевна
367. Киселёва Анна Альбертовна
368. Доронина Елена Владимировна
369. Толоева Оксана Викторовна
370. Христоева Дарья Юрьевна
371. Петелина Евгения Александровна
372. Молдаван Елена Ивановна
373. Митрофанова Людмила Леонтьевна